
617651-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 617651-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 
20.800.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów”
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 20.800.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów”
Opis: 1. Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 20.800.000,00 zł jest 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. Termin wykonania umowy: do 132 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od chwili 
zawarcia umowy do ostatecznej spłaty kredytu przewidywanej na grudzień 2035 r. Spłata rat 
kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej następować będzie kwartalnie w okresie od 
marca 2027 r. do grudnia 2035 r. Planowany termin zawarcia umowy: grudzień 2024 roku. 
Bank postawi do dyspozycji Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak 
nie później niż do 31.12.2024 r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w 
walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą 
dokonywane w złotych polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: a6444127-3d88-4674-a805-0b442db35c26
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.31.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawcy będą związani ofertą od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia: 09 lutego 2025 r. 2. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/617651-2024
mailto:zamowienia@nowytomysl.pl


617651-2024 Page 2/6

mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. 3. Warunki udziału w postępowaniu: Uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Wykonawca 
ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej w zakresie: 1) prowadzenia na terenie 
Polski działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 
obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejście w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. 4. W 
niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z dyspozycji art. 
139 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający może najpierw dokonać badania i 
oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (odwrócona kolejność oceny). 5. W celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu i wykazaniu podstaw wykluczenia, Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, wzywa Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
wskazanych w Rozdziale 16 SWZ. 6. Forma / postać w jakiej winny być złożone zarówno 
oferta jak i oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – zgodnie z 
postanowieniami Rozdziału 12 ust. 14 i 15 SWZ. (art. 63 ust. 1 ustawy Pzp). 7. REALIZACJA 
OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH, o których mowa w art. 13 ust. 1-3 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) – zwanego dalej: 
„rozporządzeniem 2016/679”, oraz OGRANICZENIA STOSOWANIA PRZEPISÓW 
ROZPORZĄDZENIA 2016/679 1. Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z póź. zm.), dalej „RODO”, 
Zamawiający informuje, że: 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina 
Nowy Tomyśl z siedzibą w 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 33; 2) administrator 
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod nr tel. 61 44 
26 650, e-mail:  3) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na j.kimstacz@nowytomysl.pl.
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego; 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby 
lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 
ustawy P.Z.P. w tym upoważnieni pracownicy firmy Open Nexus Sp. z o.o. ul. Bolesława 
Krzywoustego 3, 61-144 Poznań, jako właściciel Platformy Zakupowej, na której Gmina 
prowadzi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zasady gromadzenia, 
przetwarzania i wykorzystanie danych osobowych przez platformazakupowa.pl zostały 
określone pod adresem:  5) https://platformazakupowa.pl/strona/2-polityka-prywatnosci
Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 i 4 ustawy Pzp, przez 

mailto:j.kimstacz@nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/2-polityka-prywatnosci


617651-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6) 
Obowiązek podania przez Państwa danych osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących 
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp; 7) W odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie 
będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8) Posiadają 
Państwo - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących; - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych; - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 
2 RODO; - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 9) Nie przysługuje Państwu: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO 
prawo do usunięcia danych osobowych; - prawo do przenoszenia danych osobowych, o 
którym mowa w art. 20 RODO; - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Państwa danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 2. Wykonawca obowiązany jest wypełnić obowiązki 
informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których 
dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 20.800.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów”
Opis: 1. Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 20.800.000,00 zł jest 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. Termin wykonania umowy: do 132 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od chwili 
zawarcia umowy do ostatecznej spłaty kredytu przewidywanej na grudzień 2035 r. Spłata rat 
kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej następować będzie kwartalnie w okresie od 
marca 2027 r. do grudnia 2035 r. Planowany termin zawarcia umowy: grudzień 2024 roku. 
Bank postawi do dyspozycji Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak 
nie później niż do 31.12.2024 r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w 
walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą 
dokonywane w złotych polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.31.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska



617651-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 132 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej 
umowy (tzw. zmiany kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, zgodnie z warunkami 
zawartymi w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego - 
załącznik nr 1 do SWZ. 2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których 
mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Opis sposobu przygotowania ofert i 
składania oferty został opisany w rozdziale 12 SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 100 % Zamawiający przy obliczaniu tego kryterium będzie brał pod uwagę cenę 
ofertową (tj. cenę za całość zamówienia). Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta 
niepodlegająca odrzuceniu, która uzyska najwyższą liczbę punktów – 100 pkt. Punktacja za 
ceny kolejnych ofert odbędzie się wg. wzoru: Kryterium Cena (pkt) = (Najniższa cena/ Cena 
badanej oferty) x 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/11/2024 12:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
Informacje dodatkowe: Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej 
dedykowanej strony dla niniejszego postępowania, za pośrednictwem Platformy zakupowej.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591


617651-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nowy Tomyśl
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Numer rejestracyjny: 7881916753
Adres pocztowy: Poznańska 33  
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl
Telefon: +48 61 44 26 600
Adres strony internetowej: https://www.bip.nowytomysl.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
https://www.bip.nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/994591
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


617651-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta%20
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 447106af-f522-457d-b115-0d73360bc3f1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 09:35:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 617651-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta%20/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta%20/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

